
Załącznik Nr 1 

 

 

Rozkład jazdy busów wraz z wykazem miejsc zatrzymywania się autobusu 
Kursy Bus Nr 1 / min. 8 osobowy przystosowany dla osób niepełnosprawnych – rampa 

dla wózka inwalidzkiego / – Brzezie, Chwałkowo 

Dowóz do Brzezia 

7:00 Smogorzewo  

7:02 Smogorzewo 

7:20 Łódź  

7:25 Bodzewo 

7:27 Bodzewo 

7:35 Rębowo 

Dowóz do Chwałkowa 

8:15 Szelejewo Pierwsze  

8:25 Piaski – ul. 27 grudnia  

8:30 Piaski – ul. Klonowa  

8:35 Grabonóg  

 

13:00. Odwozy z Chwałkowa,  

14:15 Odwozy z Brzezia 

 

Kursy Bus Nr 2 / min. 24 osobowy /– Brzezie 

6:37 Strzelce Wielkie 

6:45 Bielawy Szelejewskie  

6:55 Drogoszewo 

6:58 Michałowo  

7:00 Godurowo  

7:05 Piaski – ul. Topolowa 

7:07 Piaski – ul. Wyzwolenia 

7:09 Piaski – ul. Sprzeczna  

7:12 Piaski – ul. Warszawska 

7:15 Piaski – ul. Żwirki i Wigury 

7:18 Piaski – ul. Szpitalna 

7:19 Piaski – ul. Szpitalna 

7:25 Piaski – ul. Bojanowskiego  

7:27 Piaski – ul. Szkolna 

7:28 Drzęczewo Drugie  

7:40 Podrzecze  

 

14:15 Odwozy z Brzezia 

 

Kursy Bus Nr 3 / min. 8 osobowy przystosowany dla osób niepełnosprawnych – rampa 

dla wózka inwalidzkiego / – Mosina 

6:00 poniedziałek wyjazd do Mosiny 

15:00 piątek odbiór z Mosiny 

 

Kursy Bus Nr 4 / min. 8 osobowy przystosowany dla osób niepełnosprawnych – rampa 

dla wózka inwalidzkiego / – Bodzewo - Gostyń 

 


